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Перша ліга Чемпіонська
2024/25 8-й тур, Матч №30

Субота, 24.05.2025, 12:00, "Юність", Волочиськ. 15°C. Глядачі: 300

«Агробізнес» Волочиськ

1 : 1

«Металіст 1925» Харків

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
17 Слива Роман
3 Зінь Андрій
14 Білий Роман (К)
6 Павлюк Кирило
28 Лень Олег
19 Козак Богдан
20 Сьомка Артем
10 Кузьмин Роман
9 Войтіховський Максим

Запасні
50 Мінчев Микита
71 Хмеловський Данило
24 Глоба Андрій
74 Романчук Ернест
8 Теплий Віталій-Дмитро
23 Шевчук Олександр
31 Пучковський Тарас
99 Станкович Іван
11 Касімов Дмитро

Тренер
Чижевський Олександр

1 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
32 Імереков Максим (К)
13 Салюк Володимир
3 Кравець Василь
14 Литвиненко Іван
7 Арі Моура
11 Чурко Вячеслав
10 Юрченко Владлен
19 Рашиця Ермір
31 Стень Сергій

Запасні
30 Варакута Данило
23 Проценко Ярослав
15 Чорноморець Олександр
74 Снурніцин Ігор
40 Гусєв Олексій
8 Обінайя Самуель
6 Мафвента Голден
5 Бітенкоурт Машаду Педро Артур
45 Калітвінцев Владислав
28 Гаджиєв Рамік
77 Бугай Владислав
80 Мба Крістіан

Тренер
Чижов Олександр

Арбітр:
Подригуля Сергій
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Садковський Ігор
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Перша ліга Чемпіонська, 2024/25, 8-й тур, Матч №30
Субота, 24.05.2025, 12:00, "Юність", Волочиськ. 15°C. Глядачі: 300

«Агробізнес» Волочиськ 1 : 1 «Металіст 1925» Харків
46' 31 Стень Сергій

77 Бугай Владислав

9 Войтіховський Максим 55'

64' 7 Арі Моура
28 Гаджиєв Рамік

6 Павлюк Кирило 69'

6 Павлюк Кирило
8 Теплий Віталій-Дмитро 72'

20 Сьомка Артем
23 Шевчук Олександр 72'

74' 19 Рашиця Ермір
45 Калітвінцев Владислав

19 Козак Богдан
31 Пучковський Тарас 82'

84' 10 Юрченко Владлен
80 Мба Крістіан

31 Пучковський Тарас 88'

90' 80 Мба Крістіан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


